
Id: XTCHC-WQFIB-NWDBH-HHLYS-RUFCW. Uchwalony Strona 1

Uchwała Nr 22/290/11/IV
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 18 kwietnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia na rok szkolny 2010/2011 aneksów nr 2 do arkuszy organizacyjnych szkół 
policealnych, dla których Samorząd Województwa Warmińsko-Mazurskiego jest organem 
prowadzącym. 

Na podstawie art. 5 ust. 7 i art. 5c pkt 2 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. 

z 2004r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1
Zatwierdza się na rok szkolny 2010/2011aneksy nr 2 do arkuszy organizacji: 

1) Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie, 

2) Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu, 

3) Szkoły Policealnej w Ełku. 

w brzmieniu jak w załącznikach nr 1 - 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego 

Jacek Protas



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały Nr 22/290/11/IV z dnia 18 kwietnia 2011 r.

zalacznik nr 1

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały Nr 22/290/11/IV z dnia 18 kwietnia 2011 r.

zalacznik nr 2

Zalacznik2.doc

Załącznik nr 3 do Uchwały Nr 22/290/11/IV z dnia 18 kwietnia 2011 r.

zalacznik nr 3

Zalacznik3.doc


Załącznik nr 1 


do Uchwały Nr Nr 22/290/11/IV


Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego


z dnia 18 kwietnia 2011r.


Organizacja Szkoły Policealnej im. prof. Zbigniewa Religi w Olsztynie na II semestr roku szkolnego 2010/2011 (aneks nr 2 do arkusza organizacji).

		Szkoła Policealna   w Olsztynie




		Liczba uczniów


/słuchaczy




		Liczba oddziałów

		tyg. liczba godzin obowi. zajęć lekcyjnych i wych. w szkole i internacie

		godziny zajęć dodatkowych  w tym zatwierdzone innowacje

		godziny ponadwymiarowe

		liczba grup wychow. internacie

		Liczba etatów pedagog.




		Pedagogiczne stanowiska kierownicze

		Niepedagogiczne stanowiska kierownicze

		Inne stanowiska pedagogiczne (etaty)

		Etaty niepedagogiczne w tym kierownicze i główna księgowa






		

		szkoła dla młodzieży

		słuchacze szkoły zaocz.

		szkoły dla młodzieży

		szkoły  dla dorosłych

		

		

		

		

		w szkole

		w internacie

		dyrektor

		wicedyrektor

		kierownik szk. prakt.

		za-ca kier. szkolenia praktycznego 

		kierownik internatu

		dyrektor

		kierownik obiektu  sport.

		kierownik administr.

		inne 

		bibliotekarz

		doradca zawod.

		inne 

		



		

		309

		181

		14

		7

		851,39


98,0i

		6,0

		129,71

		2

		37,97

		3,8

		0

		2

		2

		0

		1

		1

		0

		1

		0

		2

		0

		0

		32,75*





i – internat (2 grupy wychowawcze po 49 godz)


Zarząd Województwa wyraził zgodę (Uchwała Nr 56/1050/10/III Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 15 listopada 2010r .) na wzrost zatrudnienie o 2,5 etatu (ogrodnik, administrator/kierowca i prawnik ½) z chwila przystąpienia do realizacji projektu rewitalizacji obiektu zabytkowego (internatu).– w marcu 2011 roku wszczęto procedurę pozyskania pracowników.






Załącznik nr 2 


do Uchwały Nr Nr 22/290/11/IV


Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego


z dnia 18 kwietnia 2011r.


Organizacja Szkoły Policealnej im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu na II semestr roku szkolnego 2010/2011 (aneks nr 2 do arkusza organizacji).

		Szkoła Policealna  im. Jadwigi Romanowskiej w Elblągu




		Liczba uczniów


/słuchaczy




		Liczba oddziałów

		tyg. liczba godzin obowi. zajęć lekcyjnych w szkole

		godziny zajęć dodatkowych oraz innowacji pedagopg.      

		godziny ponadwymiarowe

		liczba grup wychow. internacie

		Liczba etatów pedagog.




		Pedagogiczne stanowiska kierownicze

		Niepedagogiczne stanowiska kierownicze

		Inne stanowiska pedagogiczne (etaty)

		Etaty niepedagogiczne w tym kierownicze i główna księgowa






		

		szkoła dla młodzieży

		słuchacze szkoły zaocz.

		szkoły dla młodzieży

		szkoły  dla dorosłych

		

		

		

		

		w szkole

		w internacie

		dyrektor

		wicedyrektor

		kierownik szk. prakt.

		za-ca kier. szkolenia praktycznego 

		kierownik internatu

		dyrektor

		kierownik obiektu  sport.

		kierownik administr./sekretarz

		inne 

		bibliotekarz

		doradca zawod.

		inne 

		



		

		195

		26

		11

		1

		760,76

		24


6z




		79,99

		0

		35,24

		0

		1

		1

		2

		0

		0

		0

		0

		1

		0

		1

		0

		0

		10,5





d – zajęcia dodatkowe,


z – zniżka godzin nauczyciela






Załącznik nr 3 


do Uchwały Nr Nr 22/290/11/IV


Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego


z dnia 18 kwietnia 2011r.


Organizacja Szkoły Policealnej w Ełku na II semestr roku szkolnego 2010/2011 (aneksu nr 2 do arkusza organizacji).

		Nazwa szkoły




		Liczba uczniów


/słuchaczy




		Liczba oddziałów

		tyg. liczba godzin obowi. zajęć lekcyjnych 

		godziny ponadwymiarowe

		godziny zajęć dodatkowych (ujęte w godz. ponadwym.)      

		liczba grup wychow. internacie

		Liczba etatów pedagog.




		Pedagogiczne stanowiska kierownicze

		Niepedagogiczne stanowiska kierownicze

		Inne stanowiska pedagogiczne (etaty)

		Etaty niepedagogiczne w tym kierownicze i główna księgowa






		

		szkoła dla młodzieży

		słuchacze szkoły zaocz.

		szkoły dla młodzieży

		szkoły  dla dorosłych

		

		

		

		

		w szkole

		w internacie

		dyrektor

		wicedyrektor

		kierownik szk. prakt.

		za-ca kier. szkolenia praktycznego 

		kierownik internatu

		dyrektor

		kierownik obiektu  sport.

		kierownik administr.

		inne 

		bibliotekarz

		doradca zawod.

		inne 

		



		Szkoła Policealna w Ełku

		127

		77

		7

		4

		439,37

		28,28

		31

		0

		25,37

		0

		1

		0

		1

		0

		0

		0

		0

		1

		0

		1

		2/26

		0

		10









